
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 612/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-09

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na utrzymanie, 
konserwację i pielęgnację terenów zielonych na cmentarzach komunalnych oraz 
rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich na Cmentarzu Rakowickim przy 
ul. Prandoty wg protokołu typowania w 2012 roku – druk nr 628

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej 
dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na utrzymanie, konserwację i pielęgnację 
terenów zielonych na cmentarzach komunalnych oraz rekonstrukcję nagrobków żołnierzy 
polskich na Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty wg protokołu typowania w 2012 roku 
– druk nr 628, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 612/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-03-09

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na utrzymanie, 
konserwację i pielęgnację terenów zielonych na cmentarzach komunalnych oraz 
rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich na Cmentarzu Rakowickim przy 
ul. Prandoty wg protokołu typowania w 2012 roku – druk nr 628

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.)  postanawia się, co następuje:

Treść § 1 otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się na 2012 rok stawkę dotacji przedmiotowej 
dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie na utrzymanie, konserwację i pielęgnację 
terenów zielonych na cmentarzach komunalnych w kwocie: 70 000,00 zł. oraz stawkę dotacji 
przedmiotowej na rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich na Cmentarzu Rakowickim 
przy ul. Prandoty wg protokołu typowania w kwocie: 13 200,00 zł.   

UZASADNIENIE

Po złożeniu projektu uchwały Rady Miasta Krakowa, Rada Dzielnicy II przyznała 
dodatkowe środki dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie w wysokości 
4 400,00 zł. na rekonstrukcję nagrobków żołnierzy polskich – weteranów Powstania 
Styczniowego na Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty. Zarządzeniem Nr 424/2012 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 lutego 2012 roku środki finansowe zostały 
zabezpieczone w budżecie Miasta Krakowa.

   


